:

.

•fw IUI fd; Nov.: Walterüs capellämis de Saphenburg pro
qUö solvuntur III sol. col. in Luszinch. 't— Cuno de büren-
ze m qui legavit ecclesiae lacensi equum et omnia ornamenta cor-;

poris sui. quorum precio et valore initiata e£t pictura ciborii et

depicta ;est medietas ipsius ciborii. Insuper contulit derem mar-
cas parate pecunie , ut pro eis una marca annui census comparetur.

i»f«: ; III Id. Nov.: Ex parte TheodoHci de Kane dantur IUI
raarce in vigilia sti Martini. — Johannes Lyn d eh er, campa-

narius, qui legavit ecclesie lac. domum et orfum in Wer, de quo
dantur nobis XX alb. et IX sumbrini siliginjs de inferiori men-
44<?h

fie* parte margarete de belle. •

, (>;; .

Pridie Idus Nov.: Obierunt Adolfus et Alb erna ,pater et

mater fris nri Remboldi de henib acji pro quo solvuntur XXX
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numroi in Kelle. — Hermannus de Kreye prior a quo habe-
mus dimidiam amam vini. unde nescio.

„ XVHI Kai. Decembris: fheodoricus de Meidich olim
praepositus in Evern ach, de quo anuuatira habemus XII sum-
brinos siliginis mensure Meyenensis in inferior! Mendich et
unum maldrum siliginis mensure AndernacensU in Wer.

XVIial. Decbris: Conradus de belle contulit nobis unum
pratum in belle.

XIIII Kai. Decbr.: Henrieus Snytz de Kempenich
prior et henrieus Haller coci nri et uxores sue, de qui-

bus habemus tres marcas in Wer et sex marcas in craft super
domum, in quo moratur Johannes Sartor de inferiorl Mendich.

XIII Kai. Decbr.: Theodoricus de hadenmair railes et
Gutta uxor sua contuleruüt nobis duo tapecia iuxta chorum pen-
dentia in festis.

X Kai. Decbr.: hac die obiit r. dnus Theodoricus, quon-
dam abbas.

IUI Kai. Decbr.: Elizabeth uxor Arnold! militis de belle,
pro qua et pro se ipso idem Amol du s contulit ecclesie amam
vini-in Ludenstorf.

III Kai. Decbr.: Henrieus de Wysz et Eyerhardus de
Gurczenich scriptor iacens. de quibus duo flor. annuatim 1

).

Kalendis Decembris. — Paulus miles de Eych de
quo habemus II marcas annuatim quas redimere potest uxor sua
pro XXIIII marcis.

IUI Nonas Decbr.: hoc est aoniversarius dnorum de Oyl-
brucke, unde habemus tria maldra siliginis In Roise et in

Multzie.

Pridie nonas: Fridericus prior et custos, pro quo so!«

vuntur IUI sol. colon. in Wadenhem et in ludenstorf. — Ex
parte Cunonis armigeri de burensheim habemus II marcas
annuatim in perpetuum.

Nonas Decembr.: Gregorius abbas in Prumla pro qua
soforatur IUI sol. col. in Ludensdorf.

VII Idus Decbr.: Dnus Ropertus 2
) praepositus maioris